2024 年 11 月 29 日

会員様各位

ホットヨガスタジオ美温六本松

支配人 菊川 晴久

6 本松美温の日 10％OFF サービス終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、ホットヨガスタジオ美温六本松をご愛顧いただき誠にありがとうご

ざいます。

この度、「6 本松美温の日 10％OFF サービス」につきまして、誠に勝手ながら

2024 年 12 月 26 日(木)をもちまして終了させていただきます。

今までご利用いただきましたお客様には深く御礼申し上げるとともに、今後と

も変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

敬具